
Продажа

1-к.квартира, 39 м², 10/10 эт.

Тобольск, 6 Микрорайон

Тюменская обл, г Тобольск, мкр 6, д 110 к 1

 ₽ 4 200 000



Эксклюзивное предложение! Представляем Вашему вниманию
просторную однокомнатную квартиру с кухней-гостинной.
Квартира находится в новом и современном жилом комплексе
города Тобольска!
Если вы видите данное объявление, то квартира актуальна.
Состояние: Квартира с новым ремонтом: натяжные потолки - с
точечным освещением, на полу - качественный ламинат.
Сан.узел в кафельной плитке, установлен водонагреватель. В
квартире премиальные пластиковые окна. Предусмотрена ниша
под шкаф-купе в корридоре. Теплая лоджия. Смонтирован
кондиционер и видеодомофон.
Благоустройство прилегающей территории включает в себя
озеленение, детские игровые и спортивные площадки,
закрытый двор под видеонаблюдением. Есть отдельное
помещение для колясок, велосипедов и
самокатов.Предусмотрены просторные автомобильные стоянки.
Инфраструктура: В шаговой доступности находятся Детские
сады, Школы, Медицинские учреждения, Театр, Почта и
Супермаркеты. Удачная транспортая развязка во все
направления города. Туристический маршрут! Можно
прогуляться в парке по соседству. В линии коммерции
расположились заведения, в которые едут со всего города!
ЖК "МОЙ Квартал" - пожалуй, лучшие условия для комфортной
жизни!!!
Возможно покупка в ИПОТЕКУ, подберу наиболее комфортные
условия!



Количество комнат: 1 Общая площадь: 39 м²
Площадь кухни: 17 м² Этаж: 10
Этажей в доме: 10 Тип санузла: Совмещенный
Тип балкона: лоджия Ремонт: евроремонт
Состояние объекта: отличное Мусоропровод: нет
Вид из окон: во двор Корпус дома: 1
Высота потолков в метрах: 2.55 м. Тип дома: монолит
Наличие интернета: да Пассажирский лифт: 1
Лифт грузовой: 1 Тип комнат: Изолированная








